АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2025    № 113
          г. Катайск

Об утверждении состава жилищной комиссии

Администрации Катайского муниципального округа Курганской области

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением  Администрации  Катайского  муниципального  округа  от
11.03.2024  г.   № 160  «Об  утверждении  Положения  о  жилищной комиссии
Администрации  Катайского  муниципального  округа  Курганской  области,
решением Думы Катайского муниципального округа Курганской области от
24.12.2024г.  №  309  «О  внесении  изменений  в  решение  Думы  Катайского
муниципального округа от 31.10.2024г. № 283 « Об утверждении структуры
Администрации  Катайского  муниципального  округа  и  Перечня  должностей
муниципальной  службы  в  органах  местного  самоуправления  Катайского
муниципального округа Курганской области»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  состав  жилищной  комиссии Администрации Катайского
муниципального округа согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу следующее постановление:

- Постановление Администрации Катайского муниципального округа от
11.03.2024г.  №  161  «Об  утверждении  состава  жилищной  комиссии
Администрации Катайского муниципального округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Администрации  Катайского
муниципального округа.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Катайского муниципального округа

Глава Катайского муниципального округа Г.М. Морозов
Курганской области

Приложение  к  постановлению
Администрации  Катайского
муниципального округа
от 18.02.2025     № 113
«Об  утверждении  состава  жилищной
комиссии  Администрации  Катайского
муниципального  округа  Курганской
области»

СОСТАВ

жилищной комиссии Администрации Катайского муниципального
округа Курганской области

       1. Первый заместитель Главы Катайского муниципального округа -
председатель жилищной комиссии;

       2.  Заведующий  сектором  капитального  строительства
Администрации  Катайского  муниципального  округа  -  заместитель
председателя жилищной комиссии;

       3.Специалист сектора капитального строительства Администрации
Катайского муниципального округа - секретарь жилищной комиссии;

          Члены жилищной комиссии:

       1.   Начальник Катайского территориального управления Катайского
муниципального округа Курганской области;

       2.   Начальник юридического отдела Администрации Катайского
муниципального округа;

       3.  Председатель  Комитета  по  управлению  муниципальным
имуществом Катайского муниципального округа.

Управляющий делами – руководитель
Аппарата Администрации Катайского
муниципального округа                                                                        Е.И. Бородай